Директору МБОУ «СОШ № 20 с УИОП»

 Халилуллиной Н.А.
 от_____________________________________

паспорт ________________________________

 _______________________________________

 (кем, когда выдан)

контактный тел.: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу предоставить компенсацию части родительской платы за присмотр и уход за ребенком в образовательной организации, реализующей образовательную программу дошкольного образования, на моего ___________________ ребенка

                                                                  (1,2,3 и т.д.)

  ____________________________________________________________________за 2021 год

(ФИО ребенка, дата рождения)
путем уменьшения размера родительской платы за присмотр и уход за ребенком, начисляемой за следующий месяц фактического посещения ребенком образовательной организации, на размер предоставленной компенсации в размере ______% установленного среднего размера родительской платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования.
Гарантирую своевременность и достоверность представления сведений и документов, влекущих изменение оснований для предоставления компенсации.
К заявлению прилагаю (нужное отметить галочкой):

1.   копию паспорта;

2.   копию свидетельства о рождении ребенка;

3. копию свидетельства о рождении старших детей;

4. копию свидетельства о перемене фамилии, имени;

5. копию справки о среднедушевом доходе семьи;

6. копию свидетельства о заключении брака
 "____" __________ 20 __ г.                                                                Подпись _______________
____________________________________________________________________________________
Директору  МБОУ «СОШ № 20 с УИОП»

 Халилуллиной Н.А.
 от______________________________________
паспорт ________________________________

 _______________________________________

 (кем, когда выдан)

контактный тел.: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить компенсацию части родительской платы за присмотр и уход за ребенком в образовательной организации, реализующей образовательную программу дошкольного образования, на моего ___________________ ребенка

                                                                  (1,2,3 и т.д.)

  ____________________________________________________________________за 2021 год

(ФИО ребенка, дата рождения)

путем уменьшения размера родительской платы за присмотр и уход за ребенком, начисляемой за следующий месяц фактического посещения ребенком образовательной организации, на размер предоставленной компенсации в размере ______% установленного среднего размера родительской платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования.

Гарантирую своевременность и достоверность представления сведений и документов, влекущих изменение оснований для предоставления компенсации.

К заявлению прилагаю (нужное отметить галочкой):

1.   копию паспорта;

2.   копию свидетельства о рождении ребенка;

3. документ, подтверждающий наличие регистрации ребенка по месту жительства;

4. копию свидетельства о рождении старших детей;

6. копию свидетельства о перемене фамилии, имени;

7. копию справки о среднедушевом доходе семьи;

8. копию свидетельства о заключении брака

"____" __________ 20 __ г.                                                                Подпись _______________